[fol. 17v-18r]

Tabell  
All jener Pfarreyen des Ungvarer Komitats, welche bei der neuen Pfarr-Regulirung nicht in Betrachtung gezothen worden sind.

Zahl der	Namen der		Vernög neuer Pfarrs beschreibung sub Nro.	Befinden sich			Entfernung der Filial von der Pfare	Einzeln	Summarische		Summe aller Seelen	Wird versehen durch einen	Jährlichen Renten				Hier befindet sich ein Kloster von	Hinderniße, welche den Zugang in die Pfarr erschweren	In aufgenommen worden Zeug Ausarbeitung Punkt. Nro.	Anmerkungen
	Pfarren	Filialien		Pfarren	Filialien	Kirchen			Öfentl.	Privat			Stund	Katolisch	Akatholisch	Seelen				
			Übertrag	81				29334	29334	29334	29334	52								
55	1/116	Lyyutta	33 dicto dicto	1	-	-	-	784	-	-	1059	1	-	-	136	40	-	34°	-	
	-	-	Viska dicto dicto	1	-	-	3/4	363	-	-	801	1	-	-	-	12	110	-	58°	
	-	-	2 Mühln dicto dicto	-	-	-	3/4	12	-	-	678	-	-	-	-	-	47	-	59°	*
56	1/117	Turja Bisztra	44 dicto dicto	1	-	-	-	471	-	-	678	-	-	-	-	117	14	-	-	
	-	-	Polena dicto dicto	1	-	-	1	330	-	-	596	-	-	-	-	81	-	60°	-	
57	-	Boroskó	1 dicto dicto	-	-	-	-	678	-	-	473	-	-	-	-	117	50	-	-	
	-	-	43 dicto dicto	-	-	-	-	-	-	-	32941	-	-	-	-	47	69	-	-	
58	1/118	Ticha	10 dicto dicto	1	-	-	-	401	-	-	32941	1	-	-	81	14	-	-	-	
	-	-	Suchas dicto dicto	1	-	-	1	190	-	-	473	1	-	-	3	-	-	-	-	
	-	-	1 Mühln dicto dicto	-	-	-	1	5	-	-	32941	-	-	-	-	-	-	-	-	
59	1/119	Rosztrina	20 dicto dicto	1	-	-	-	309	-	-	473	1	-	-	-	69	-	-	-	
	-	-	Solya dicto dicto	1	-	-	1	160	-	-	32941	1	-	-	-	-	-	-	-	
	-	-	1 Mühln dicto dicto	-	-	-	1	4	-	-	32941	-	-	-	-	-	-	-	-	
			Fürtrag	90				32941	32941	32941	32941	56								

\* Diese Pfarr wird von dem Turja Bistraner Pfarrer administrirt

*[fol. 1r]*

Tabelle Numero 1<sup>mo</sup> Ungvarer Komitat Munkatcher Dioczes kriegisch  
unirte Pfarren

[fol. 2v-3r]

Tabell

All jener Pfarreyen des Ungvarer Komitats, wekche bei der neuen Pfarr-Regulirung nicht in Betrachtung gezothen worden sind.

Anmerkungen		-	-	-
In aufgenommen worden Zeug Ausarbeitung Punkt. Nro.		-	-	-
Hinderniße, welche den Zugang in die Pfarr erschweren		-	-	-
Hier befindet sich ein Kloster von		-	-	-
Jährlichen Renten	Des Pfarrers	kr.	54	53
		fl.	262	113
	Der Kirchen	kr.	-	-
		fl.	32	6
Wird versehen durch einen	Kooperator	1	-	-
	Pfarrer	1	1	1
Summe aller Seelen		1484	692	2
Summarische	Zahl der	Akatholisch	-	2176
		Katolisch	1484	-
Einzel	Zahl der	Akatholisch	-	2176
		Katolisch	1484	-
Entfernung der Filial von der Pfare	Stund	-	3/4	2176
Befinden sich	Privat	-	-	-
	Öfentl.	-	-	-
	Kirchen	1	1	-
Vernög neuer Pfarrs beschreibung sub Nro.		1	38 dicto dicto	2
Namen der	Filialien	-	Kemencz Hutta	-
	Pfarren	Ungghvar	-	Summe
Zahl der	Filialien	-	1/1	2
	Pfarren	1	2/2	2